



Deres ref.

Vår ref.
23/5694 - 1

Dato
28.08.2023

Høring: Alternativer til dagens skolestruktur. Lokalisering av ungdomstrinn og etablering av barnehage på Kalstad.

Kommunestyret har bedt Kommunedirektøren utrede at ungdomsskolene i Kragerø kommune slås sammen til en felles skole som lokaliseres til «Kragerøhalvøya» eller i Sannidal. Etablering av barnehage på Kalstad skal innbefattes i denne utredningen. Kragerø kommune sender med dette utredningen ut på høring.

Alternativene som presenteres i utredningen omfatter sammenslåing og lokalisering av ungdomstrinn, og mulig endring av lokalisering for barnetrinnet på Kragerø skole. Alternativene vil kunne påvirke mulighetene for en etablering av barnehage på Kalstad, og lokalisering av Kragerø Læringscenter/ NAV Flyktning.

Det er flere årsaker til at skolestrukturen i kommunen skal utredes og vurderes. Den demografiske endringen blant kommunens innbyggere medfører endring i elevtallet. Elevtallet er forventet å synke betraktelig de kommende årene. KOSTRA tallene for 2022 viser en tydelig differanse mellom beregnet utgiftsbehov og faktisk ressursbruk i Kragerø kommune sammenlignet mot gjennomsnittet for landet. Ressursbruken i forhold til beregnet utgiftsbehov kan benyttes som en indikator på den økonomiske prioriteringen. Kragerø kommune bruker mere ressurser til grunnskole enn beregnet utgiftsbehov. Det vil derfor være nødvendig å vurdere alternativer til dagens skolestruktur som kan virke kostnadsreducerende.

Målsetning om å opprettholde god kvalitet i opplæringen, samt et ønske om en forutsigbar og langsiktig skolestruktur i kommunen er andre årsaker som tilsier behov for en utredning og endring av skolestrukturen i kommunen.

Alternativene som sendes ut på høring for lokalisering av ungdomstrinn er: ungdomstrinn lokaliseres på Sannidal ungdomsskole, ungdomstrinn lokaliseres på Kragerø skole og 1-10 skolen opprettholdes, ungdomstrinn lokaliseres på Kragerø skole, ungdomstrinn lokaliseres på Kragerø Læringscenter.

Alternativene for etablering av barnehage er: Moduler med plass til inntil 3 avdelinger på tomte etter Kalstad barnehage, Kragerø Læringscenter gjøres om til 3 avdelings-barnehage, SFO-bygget på Kalstad gjøres om til 3 avdelings-barnehage, sammenslåing av eksisterende barnehager på «Kragerøhalvøya» til en 10- avdelings barnehage på Kragerø Læringscenter.

Utredningen av de ulike alternativene til lokalisering av ungdomstrinn og etablering av barnehage fremkommer av vedlegget til dette høringsbrevet.

[Les høringsvedlegget her:](#)

Vi ber om hørings svar med begrunnelser for lokalisering av ungdomstrinn, og endringene dette kan medføre for barnetrinnet på Kragerø skole, Kragerø Lærings senter og NAV Flyktning. Innspill som omhandler etablering av barnehage på Kalstad, vil bli tatt med i videre arbeid med utarbeiding av barnehagebruksplanen som vil bli lagt frem for politisk behandling våren 2024.

Alle kan avgi høringsuttalelse, og svarene avgis digitalt. Du kan velge om du vil gi svar på alternativene til skolestruktur, eller alternativer til etablering av barnehage på Kalstad, eventuelt begge to. Du bes om å ta stilling til om du gir svar som privatperson eller på vegne av flere. Kun høringsuttalelser som omhandler alternativene i vedlegget til høringsbrevet vil bli vurdert.

[Trykk på lenka, logg deg inn via id- porten for å avgi høringsuttalelse.](#)

Høringsuttalelser er offentlige etter [offentleglova](#) og vil bli publisert på Kragerø kommune sin hjemmeside i etterkant av utløpt høringsfrist.

I høringsperioden gjennomføres følgende informasjonstiltak

1. Tirsdag 19 september kl.18.00 inviteres det til åpent møte hvor alternativene til lokalisering av ungdomstrinn og etablering av barnehage på Kalstad presenteres.
2. Virksomhetledere, i samarbeid med de tillitsvalgte, arrangerer egne informasjonsmøter for ansatte i skolene og barnehagene, og for elevråd, FAU og Samarbeidsutvalgene ved skolene og barnehagene i høringsperioden.
3. Kragerø kommunes hjemmeside er oppdatert med informasjon om høringen.
4. Høringsuttalelsene publiseres på kommunens hjemmeside når fristen er gått ut.

Høringsfristen er søndag 15.oktober.

Med hilsen

Marianne Stærk Gurrich
Kommunalsjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

,